

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 16Jul19 NUMERO: 2019NE000438 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDERECO : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 22976357/0001-42 - P & S LTDA
ENDERECO : WILSON NAYMAIER (CALAMA 4945 FLODOALDO PONTES PI
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76820-586

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM MATERIAL PARA DIVULGAÇÃO, CONFORME ARP
Nº27/2019(0424066), SOLICITAÇÃO SECOMS(0434817), DESPACHO 3147 SAOFC(0434900)
E REMESSA COFC(0435049), PROCESSO SEI Nº 0001565-73.2019.6.22.8000

CLASS : 1 14122 02122057020GP0011 084771 0100000000 339030 000000 AOSA GRAVFO
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00015657320196228000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.056,00

UM MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 59 -MATERIAL PARA DIVULGACAO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	600	VALOR UNITARIO:	0,38
			VALOR DO SEQ. :	228,00

CARTAZ (TIPO 2) - IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ. TAMANHO A3 (297 X 420 MM),
EM PAPEL COUCHÊ LISO 120G, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS
COM 100 (CEM) UNIDADES. (CÓD. 54836);

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	4.500	VALOR UNITARIO:	0,06
			VALOR DO SEQ. :	270,00

PANFLETO (TIPO 2)-IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE PANFLETO. TAMANHO FORMATO 32 (100X
150 MM), COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO EM 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ
LISO E FOSCO 70G. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 100 (CEM) UNIDADES.
(CÓD. 110604);

SUBTOTAL	:	498,00
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 16Jul19 NUMERO: 2019NE000438 PROCESSO: 00015657320196228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 22976357/0001-42 - P & S LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	3.100	VALOR UNITARIO:	0,18
			VALOR DO SEQ. :	558,00

FOLDER (TIPO 2) - IMPRESSÃO E ACABAMENTO FOLDER. TAMANHO (200 X 210 MM), COM ACABAMENTO EM UMA DOBRA, IMPRESSÃO EM 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ LISO E FOSCO 120G. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 100 (CEM) UNIDADES. (CÓD. 110604).
PRAZO DE ENTREGA: PRIMEIRA VERSÃO PARA APROVAÇÃO (BONECA/AMOSTRA), DEVERÁ SER ENTREGUE NO TRE-RO PRAZO DE ATÉ 2 (DOIS) DIAS CORRIDOS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ARTE GRÁFICA. O PEDIDO TOTAL DEVERÁ SER ENTREGUE NO TRE-RO EM ATÉ 3 (TRÊS) DIAS CORRIDOS APÓS APROVAÇÃO DA PRIMEIRA VERSÃO (BONECA/AMOSTRA).

T O T A L :	1.056,00
-------------	----------

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

IRLEDA M SOARES DA SILVA
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2019NE000438, de 16/07/2019. Contratada: P & S LTDA. CNPJ nº 22.976.357/0001-42. Programa Trabalho: 02122057020GP0011. Natureza Despesa: 33.90.30.59. Objetos: **I** Item 02 do Edital. CARTAZ (tipo 2) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho A3 (297 x 420 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 54836). Marca: Produto sem marca. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Quant: 600; Vlr. Unit: R\$ 0,38; Vlr. Subtotal: R\$ 228,00; **II** Item 05 do Edital. PANFLETO (tipo 2) - Impressão e Acabamento de Panfleto. Tamanho Formato 32 (100 x 150 mm), com impressão frente e verso, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 70g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604). Marca: Produto sem marca. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Quant: 4.500; Vlr. Unit: R\$ 0,06; Vlr. Subtotal: R\$ 270,00; e **III** Item 07 do Edital. FOLDER (tipo 2) - Impressão e Acabamento Folder. Tamanho (200 x 210 mm), com acabamento em uma dobra, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 120g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604). Marca: Produto sem marca. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Quant: 3.100; Vlr. Unit: R\$ 0,18; Vlr. Subtotal: R\$ 558,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 1.056,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 27/2019, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 04/2019/TRE-RO. Processo: SEI 0001565-73.2019.6.22.8000.



Documento assinado eletronicamente por **FÁBIA MARIA DOS SANTOS SILVA, Chefe de Seção**, em 17/07/2019, às 15:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0435928** e o código CRC **E6142FD9**.



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 0435097 - PRES/COPRESI/SECOMS

AO GABSAOFC,

6ª ZONA ELEITORAL - OPERAÇÃO ITINERANTE

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Contratada: empresa **P & S LTDA**

CNPJ nº. 22.976.375/0001-42

Ata de Registro de Preços nº 27/2019

Pregão Eletrônico nº 04/2019

Processo SEI nº 0001565-73.2019.6.22.8000

Fonte orçamentária: AOSAGRAVFO

ITEM da ARP	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	Medida	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	PREÇO Unitário	PREÇO total a ser empenhado
01	CARTAZ (tipo 2) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho A3 (297 x 420 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 54836).	Unid.	30.000	200	0,38	76,00
	PANFLETO (tipo 2) - Impressão e					

03	Acabamento de Panfleto. Tamanho Formato 32 (100 x 150 mm), com impressão frente e verso, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 70g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604)	Unid.	30.000	3000	0,06	180,00
----	--	-------	--------	------	------	--------

TOTAL: **R\$ 256,00**

Em 15 de julho de 2019.



Documento assinado eletronicamente por **GECIANE LIMA MARTINS, Colaborador**, em 15/07/2019, às 18:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0435097** e o código CRC **6A2D4E05**.

0001565-73.2019.6.22.8000

0435097v4